¹² כך לדוגמה, בכל מקרה שבו מתעורר חשש שעצם בדיקת הרקמות תביא לקביעה שקטין הוא ממזר, מעדיף המשפט הישראלי שלא לברר את האמת העובדתית. חוק מידע גנטי קובע באופן מפורש שכלל אין לבצע בדיקת רקמות במצבים שבהם תוצאת הבדיקה עלולה להוביל למסקנה שמדובר בממזר: ס' 28ד(א) לחוק מידע גנטי, התשס"א-2000.

¹³ "אימוץ" אברהם אבן-שושן המילון החדש 54 (משה אור עורך, 2003).

המשותפת לעולם, תוך שנדרש לסיוע טכנולוגי לשם כך. קבלת העמדה שיש צורך במקרים אלה באימוץ תביא לא רק להימשכות התקופה שבה מן הילד נשלל אחד מהוריו, אלא ליצירת מדרג מפלה בין ההורים; של הורה "ראשי" (גנטי) והורה "משני".